
 
 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS 
CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ - SC 

TELEFONE: +55 (48) 3721-6956 e 3721-6940 
http://dcs.ufsc.br/ 

 
 
 

PORTARIA Nº 26/DCS/CTS/ARA/2022, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2022 
 
O CHEFE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E 
SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUÁ DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso 
de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 430/2022/GR, de 28 de março de 2022, 

 
 

R E S O L V E:  
 

 
HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor substituto 
na área de conhecimento: Ginecologia e Obstetrícia, processo seletivo simplificado 
23080.063965/2022-80, sob responsabilidade do Departamento de Ciências Da Saúde, Centro 
de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá - UFSC, de acordo com o Edital nº 
102/2022/DDP, de 04 de novembro de 2022: 
 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – LISTA GERAL 

NOME CPF 

Não houve candidatos inscritos 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

NOME CPF 

Não houve candidatos inscritos 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – CANDIDATOS NEGROS 

NOME MOTIVO 

Não houve candidatos inscritos 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

Bárbara Queiroga 
Ausência de área de 

conhecimento de interesse 

  
 
 
 
 

 
ROGER FLORES CECCON 

Chefe do Departamento de Ciências da Saúde – DCS 
Portaria nº 430/2022/GR 


		2022-11-16T11:28:08-0300




